
                                                                                                     P R E D L O G 

 

Na osnovu člana 52.  Zakona o osiguranju (“Sl. glasnik RS”, br. 139/2014) i člana 

24.  Statuta „GLOBOS OSIGURANJA“ a.d.o. Beograd,  Skupština    na sednici 

održanoj 25.04.2018. godine donosi  

 

 

O D L U K U  

 

Prihvata se  Godišnji izveštaj o internoj  reviziji  za  2017. godine  u svemu prema 

tekstu koji čini sastavni deo ove Odluke. 

Konstatuje se das u preporuke internog revizora u potpunosti izvršene 

 

Obrazloženje 

Nakon detaljnog razmatranja Godišnjeg izveštaja o obavljenoj reviziji za 2017. 

godinu, utvrđeno je da je interna revizija obavljena u skladu sa Planom  rada 

interne revizije za 2017. godinu i prihvatanja od strane Nadzornog odbora, 

Skupština isti usvaja u celosti.      

 

                                                                                Predsednik Skupštine 
             

 


